NO APLICA C62 1 3.76 3.76

Periodo Junio-Julio 2022.

4110110 81112500 Consumo del servicio Maquina Virtual 
en Azure

NO APLICA C62 1 360.71 360.71

Periodo Julio-Agosto 2022.

Subtotal: 364.47

Descuento 0.00

IVA 58.31

IVA Retencion 0.00

Total: 422.78

CUATROCIENTOS VEINTIDOS  DOLARES 78/100 USD

Importe en letras:

Fecha y hora de 
certifiación:

2022-08-17T19:11:11

Fecha de emisión: TLAXCALA, 2022-08-17T19:10:54

Forma de Pago: 99-POR DEFINIR

Metodo de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

Uso del CFDI: G03-Gastos en general